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ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL
V LEGISLATURA

TESORERIA GENERAL

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2011

2011112/1412:10

V lEGI!>LATUAA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE,
r ASIVO y PATRIMONIO
P~SIVO CORTO Pi,..>.ZO,

BANCOS
INVERSIONES
DEUDORES DIVERSO~-i
ANTICIPO A PRO'lE£lj)RES
FONDOS FIJOS
DOCUMENTOS POR COBRAr<

TOTAL ACTIVO CIRCULAN fE

3,694.044.70
40.800,247.84
1.000.000.00

0.00
0.00
0.00

45,494,292.54

PROVEEDORES
ACREEDO"ES DIVERSOS.
IMPUESTOS POR PAGAR
REMUNERACiONES POR PAGAR

T JTAL PASIVO CORTO PLAZO

H.l.112,865.W
10.684,691.06
6.573,530.4_
624.278.4t

27,995,371.08

ACTIVO FIJO NETO,
ACTIVO FIJO HI~ rDRICO
REVALUACION fJE ACi IVO FIJO
DEPRECIACION ACUMIJLA::JA DE ACTIVO FIJO
REVALIJACION ')EPRE. ACUM. ACTIVO FIJO

TUTAL ACTIVO FIJO NF',r,

170.167,70298
23.036.876.65
(92,534.609.77)
(18.893.867.15)

81,776,102.71
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LIC.NILOGUlllfRMO RODR~~Z MAR1INEZ

'70RERO GENE'

99,777,387.99

127,772,759.07

--~, ,

6,398.248.92'
27,191,86204

'77.633.093.21
4,142,49".ló
(1,315,63G.58)
19,317,432 11

PMRIMONIO
PATRIMONIO A~ORTA[)n POR EL GOBIERNO
EXCESO O I.,SUFICIENCiA EN EL CAPITAL
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EjERC:CIO

I )TAL PATRIMONIO

~dENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

ALMACEN

ALMACEN DE MATERIALES (EXISTENCIAS)
ALMACEN DE MATERIALES APLICADOS

FONDO EMERGENTE
FONDO EMERGENTE LABORAL APLICADO
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TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

502,363.82

/.. .( - --;;;.---... ~y-;~ .
~ ./
EUNICE S "f1: ---.,'

DIRE IERRAOCAM--
CTORGENERA po.l DE PRESUPUESTO

502.363.82

20.793,613.12

41,413,429.78
7.200.247.84

":"~'.--:':::::';'-::'-."-. "-- _.
127,772,759.07
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DEPOSITOS EN CP.RArTIA

ACTIVO O';-I::-.RIOO:

TOTAL ACTIVO

lOTAL ACTIVO DIFERIDO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

ALMACEN

ALMACEN Dé MAFI~IALES y SUMINISTROS
FONDO EMERGENlE

FONDO EMERGENTE LABORAL
FONDO EMERGENTE LABORAL POR APLICAR
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/. ...- DAVID MAcHoRRO PARADA

/~) DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y CUENTA PUBliCA
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